

Cliente.: 18219-FUNDO M. DE SAUDE DE CARNAIBA  
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO N.º 002/2025  
 Endereco: R PRESIDENTE KENNEDY, 283  
 CENTRO - CARNAIBA-PE

Folha: 155165/0001  
 Data: 24/02/2025  
 PREGAO ELETRONICO No. 002/2025  
 Abertura: 24/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM  
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                  | -----                | Marca/Fabricante | Vlr. | Unit.  | ----- | Total     |
|---------|-------|------------|------|-------|--------------------------------------------|----------------------|------------------|------|--------|-------|-----------|
| 2       |       | 5.000,00   | UND  |       | ABSOR. HOSPIT. GERIATRICO TAM. UNICO       | APRES PCT C/20 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: ISENT0                   |                      | CONFORT CAR(RN)  |      | 0,91   |       | 4.550,00  |
| 3       |       | 10,00      | UND  |       | ACIDO PERACETICO 0,2%                      | APRES FR 5L          |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: NOTIFICADO               |                      | VICPHARMA(SP)    |      | 248,33 |       | 2.483,30  |
| 4       |       | 6.000,00   | FR   |       | ALCOOL ETILICO 70%                         | APRES FR 1000ML      |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: NOTIFICADO               |                      | VICPHARMA(SP)    |      | 11,56  |       | 69.360,00 |
| 5       |       | 120,00     | FR   |       | AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES                  | APRES FR 1000 ML     |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: NOTIFICADO               |                      | VICPHARMA(SP)    |      | 8,02   |       | 962,40    |
| 11      |       | 200,00     | UND  |       | ALGODÃO HIDRÓFILO 500G                     | APRES PCT C/20 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 80304960001              |                      | NEVOA(RN)        |      | 18,38  |       | 3.676,00  |
| 17      |       | 2.000,00   | ROL  |       | ATAD.CREP.10CM X 1.8M 13 FIOS              | APRES PCT C/12 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81648610003              |                      | ANAPOLIS(GO)     |      | 0,67   |       | 1.340,00  |
| 18      |       | 2.000,00   | UND  |       | ATAD.CREP.15CM X 1.8M 13 FIOS              | APRES PCT C/12 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81648610003              |                      | ANAPOLIS(GO)     |      | 1,04   |       | 2.080,00  |
| 19      |       | 5.000,00   | UND  |       | ATADURA .CREPOM .20CM X 1.8M 13 FIOS       | APRES PCT C/12 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81648610003              |                      | ANAPOLIS(GO)     |      | 1,21   |       | 6.050,00  |
| 20      |       | 3.000,00   | ROL  |       | ATAD.GESS.10CM X 3,0M ROLO                 | APRES PCT C/20 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 80245210070              |                      | CREMER-SC(SC)    |      | 2,86   |       | 8.580,00  |
| 21      |       | 3.000,00   | ROL  |       | ATADURA GESSADA 15CM X 3M ROLO             | APRES PCT C/20 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 80245210070              |                      | CREMER-SC(SC)    |      | 3,28   |       | 9.840,00  |
| 22      |       | 500,00     | PCT  |       | AVENTAL MANGA LONGA 50GR                   | APRES PCT C/10 UND   |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 0080495510127            |                      | MEDIX(MG)        |      | 82,83  |       | 41.415,00 |
| 36      |       | 5.000,00   | UND  |       | CATETER TIPO OCULOS ADULTO.                | APRES. PCT C/ 10 UND |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 80286000007              |                      | BIOSANI-PR(PR)   |      | 1,72   |       | 8.600,00  |
| 37      |       | 5.000,00   | UND  |       | CATETER TIPO OCULOS PEDIATRICO C/INT NASAL |                      |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 80286000007              |                      | BIOSANI-PR(PR)   |      | 2,09   |       | 10.450,00 |
| 43      |       | 24,00      | UND  |       | CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO AQUOSA              | APRES FR 1000ML      |                  |      |        |       |           |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: NOTIFICADO               |                      | VICPHARMA(SP)    |      | 24,11  |       | 578,64    |

Validade da Proposta ..: 90 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18219-FUNDO M. DE SAUDE DE CARNAIBA  
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO N.º 002/2025  
 Endereco: R PRESIDENTE KENNEDY, 283  
 CENTRO - CARNAIBA-PE

Folha: 155165/0002  
 Data: 24/02/2025  
 PREGAO ELETRONICO No. 002/2025  
 Abertura: 24/02/2025    Hora: 08:00

Tipo: ITEM  
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                                                                     | ----- | Marca/Fabricante | Vlr.   | Unit. | ----- | Total      |
|---------|-------|------------|------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|--------|-------|-------|------------|
| 44      |       | 120,00     | FR   |       | CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE APRES FR 1000ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO                     |       | VICPHARMA(SP)    | 23,79  |       |       | 2.854,80   |
| 48      |       | 10.000,00  | UND  |       | COLETOR DESCARTÁVEL PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS<br>Registro no M.S.: RDC          |       | FLEXPELL(SP)     | 10,88  |       |       | 108.800,00 |
| 49      |       | 10.000,00  | UND  |       | COLETOR DESCARTÁVEL PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS<br>Registro no M.S.: 000008070457 |       | FLEXPELL(SP)     | 12,76  |       |       | 127.600,00 |
| 53      |       | 2.000,00   | PCT  |       | CAMPO OPERATORIO 25 X 28 ESTERIL RADIOPACO PCT C/5 UND<br>Registro no M.S.: 81481900003       |       | AMED S/A(MG)     | 39,65  |       |       | 79.300,00  |
| 54      |       | 50.000,00  | PCT  |       | COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS APRES PCT C/10 UND<br>Registro no M.S.: 81481900001   |       | AMED S/A(MG)     | 0,74   |       |       | 37.000,00  |
| 57      |       | 20,00      | UND  |       | DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS<br>Registro no M.S.: 3264880290019                             |       | VICPHARMA(SP)    | 165,59 |       |       | 3.311,80   |
| 72      |       | 15.000,00  | UND  |       | EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL<br>Registro no M.S.: 10330669065                        |       | DESCARPACK-(SC)  | 1,79   |       |       | 26.850,00  |
| 74      |       | 370,00     | UND  |       | ESCOVA P/ASEP MÃOS C/CLOREXIDINA 22ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO                         |       | VICPHARMA(SP)    | 2,81   |       |       | 1.039,70   |
| 77      |       | 5.000,00   | UND  |       | ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M<br>Registro no M.S.: 80003309005                          |       | MISSIN.&MIS(SC)  | 12,25  |       |       | 61.250,00  |
| 78      |       | 5.000,00   | UND  |       | ESPARADRAPO MICROPOROSO (FITA MICROPOROSA) 10CMX4,5M<br>Registro no M.S.: 80003300004         |       | MISSIN.&MIS(SC)  | 8,74   |       |       | 43.700,00  |
| 80      |       | 20,00      | FR   |       | ETER ETILICO 35% FR 1000 ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO                                   |       | VICPHARMA(SP)    | 50,69  |       |       | 1.013,80   |
| 134     |       | 50,00      | PCT  |       | FRALDA ADULTO TAMANHO G PACOTE C/ 8 UNID<br>Registro no M.S.: ISENT0                          |       | CONFORT CAR(RN)  | 17,25  |       |       | 862,50     |
| 135     |       | 50,00      | PCT  |       | FRALDA ADULTO TAMANHO M PACOTE C/ 8 UNID<br>Registro no M.S.: ISENT0                          |       | CONFORT CAR(RN)  | 16,95  |       |       | 847,50     |
| 136     |       | 50,00      | PCT  |       | FRALDA INFANTIL TAMANHO G PACOTE C/ 16 UNIDADES                                               |       |                  |        |       |       |            |

Validade da Proposta ...: 90 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS  
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18219-FUNDO M. DE SAUDE DE CARNAIBA  
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO N.º 002/2025  
 Endereco: R PRESIDENTE KENNEDY, 283  
 CENTRO - CARNAIBA-PE

Folha: 155165/0003  
 Data: 24/02/2025  
 PREGAO ELETRONICO No. 002/2025  
 Abertura: 24/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM  
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                             | ----- | Marca/Fabricante | Vlr. | Unit. | ----- | Total     |
|---------|-------|------------|------|-------|-------------------------------------------------------|-------|------------------|------|-------|-------|-----------|
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: ISENT0                              |       | CONFORT BAB(RN)  |      | 18,23 |       | 911,50    |
| 137     |       | 50,00      | PCT  |       | FRALDA INFANTIL TAMANHO M PACOTE C/32 UNID            |       | CONFORT BAB(RN)  |      | 31,00 |       | 1.550,00  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: ISENT0                              |       |                  |      |       |       |           |
| 138     |       | 50,00      | PCT  |       | FRALDA INFANTIL TAMANHO P PACOTE C/36 UNID            |       | CONFORT BAB(RN)  |      | 35,00 |       | 1.750,00  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: ISENT0                              |       |                  |      |       |       |           |
| 143     |       | 24,00      | FR   |       | IODOPOLIVIDONA (PVPI) 10% DEGERMANTE APRES FR 1000ML  |       | VICPHARMA(SP)    |      | 63,07 |       | 1.513,68  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: NOTIFICADO                          |       |                  |      |       |       |           |
| 144     |       | 30,00      | FR   |       | IODOPOLIVIDONA (PVPI) 10% TÓPICA APRES FR 1000ML      |       | VICPHARMA(SP)    |      | 64,93 |       | 1.947,90  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: NOTIFICADO                          |       |                  |      |       |       |           |
| 154     |       | 2.000,00   | PAR  |       | LUVA CIRURGICA.ESTERIL .TAM 7,0. APRES.CX C/50 PARES. |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 2,42  |       | 4.840,00  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788089026                         |       |                  |      |       |       |           |
| 155     |       | 3.000,00   | PAR  |       | LUVA CIR.EST.TAM 7,5 C/PO APRES CX/50 PARES           |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 2,42  |       | 7.260,00  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788089026                         |       |                  |      |       |       |           |
| 156     |       | 3.000,00   | PAR  |       | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8,0. APRES.CX C/50 PARES   |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 2,42  |       | 7.260,00  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788089026                         |       |                  |      |       |       |           |
| 157     |       | 2.000,00   | CX   |       | LUVA PROCEDIMENTO .N/EST.TAM P APRES.CX/C/100 UND     |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 46,55 |       | 93.100,00 |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788080017                         |       |                  |      |       |       |           |
| 158     |       | 2.000,00   | CX   |       | LUVA PROC.N/EST TAM M APRES CX/100 UND                |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 46,55 |       | 93.100,00 |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788080017                         |       |                  |      |       |       |           |
| 159     |       | 2.000,00   | CX   |       | LUVA PROC.N/EST TAM G APRES CX/100 UND                |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 46,55 |       | 93.100,00 |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788080017                         |       |                  |      |       |       |           |
| 183     |       | 90.000,00  | UND  |       | SERINGA DESCARTÁVEL 10ML COM AGULHA 25X0,7MM          |       | INJEX(SP)        |      | 0,51  |       | 45.900,00 |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 10460610006                         |       |                  |      |       |       |           |
| 184     |       | 20.000,00  | UND  |       | SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 13X4,5MM           |       | INJEX(SP)        |      | 0,33  |       | 6.600,00  |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 10160610013                         |       |                  |      |       |       |           |
| 185     |       | 40.000,00  | UND  |       | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML COM AGULHA 25X0,7MM          |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 0,67  |       | 26.800,00 |
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: 81788089020                         |       |                  |      |       |       |           |

Validade da Proposta ...: 90 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18219-FUNDO M. DE SAUDE DE CARNAIBA  
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO N.º 002/2025  
 Endereco: R PRESIDENTE KENNEDY, 283  
 CENTRO - CARNAIBA-PE

Folha: 155165/0004  
 Data: 24/02/2025  
 PREGAO ELETRONICO No. 002/2025  
 Abertura: 24/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM  
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                                   | ----- | Marca/Fabricante | Vlr.  | Unit. | ----- | Total    |
|---------|-------|------------|------|-------|-------------------------------------------------------------|-------|------------------|-------|-------|-------|----------|
| 249     |       | 1.000,00   | UND  |       | TORNEIRA 03 VIAS LUER LOCK<br>Registro no M.S.: 81788089021 |       | ABL EXCELME(PE)  | 1,19  |       |       | 1.190,00 |
| 267     |       | 10,00      | FR   |       | VASELINA LIQUIDA FR 1000 ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO |       | VICPHARMA(SP)    | 40,80 |       |       | 408,00   |

Total Geral: 1.051.626,52  
 (UM MILHAO, CINQUENTA E UM MIL, SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.  
 Material de procedença nacional.  
 ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%  
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Declaro que será de sua inteira responsabilidade o recolhimento de todos os impostos, taxas, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, securitários, além de todas e quaisquer despesas diretas e/ou indiretas que se fizerem necessárias à execução do objeto do contrato.

Declaro que, nos preços oferecidos, estão incluídas inclusas todas as despesas que possam influir direta ou indiretamente nos custos, tais como tributos, licenças, análises, transporte, pedágios, estadas, multas, mão de obra para carga e descarga dos materias, dentre outros.

Validade da Proposta ...: 90 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

\_\_\_\_\_